padrão das intimações e do edital confeccionados pela Central de Hastas conste que o 
exequente (caso não adjudique o bem) participará na condição de arrematante, devendo 
igualar o maior lance, tal entendimento não será acolhido, eis que diverge do entendimento 
deste Magistrado, conforme fundamentado acima”. VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 125.000,00 

(cento e vinte e cinco mil reais). 

Local dos bens: Av. Cruzeiro do Sul, nº 553, Balneário Praia do Pernambuco, Guarujá/SP. 
Total da avaliação: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 
Lance mínimo do leilão: 70% 

Leiloeira Oficial: Cristiane Borguetti Moraes Lopes 

Comissão do Leiloeiro: 5%. 

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
 O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por e-